

GAST-PROFIT s.r.o.

OBJEDNÁVKA

Dodavatel:

GAST-PROFIT s.r.o.**Pobřežní 249/46****186 00 Karlín**

IČ: 01769863

DIČ: CZ01769863



Přijatý doklad č.:

Odběratel:

IČ: :

00055166

DIČ:

**Střední škola dopravy, obchodu a služeb
Moravský Krumlov,
příspěvková organizace
nám. Klášterní 127
672 01 Moravský Krumlov**



Konečný příjemce:

Objednávka č.: 242100477

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 03.12.2024

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
8116400:Sada nožů LP comfort profi de luxe	1 ks	9 000,00		9 000,00 21%	1 890,00	10 890,00
Kuchařský kufr PLAZA	1 ks	18 305,00		18 305,00 21%	3 844,05	22 149,05
3191102:Termoport BLU'BOX 52 GN - 6 x 1/1 GN 65 mm	2 ks	12 900,00 10,00%		23 220,00 21%	4 876,20	28 096,20
M-12100:Gastronádoba Profi GN 1/2, 100mm	2 ks	502,00 10,00%		903,60 21%	189,76	1 093,36
M-12001 SIL:Víko se silikonovým těsněním na gastronádoby Profi GN 1/2	2 ks	1 090,00 10,00%		1 962,00 21%	412,02	2 374,02
M-13100:Gastronádoba Profi GN 1/3, 100mm	2 ks	432,00 10,00%		777,60 21%	163,30	940,90
M-13001 SIL:Víko se silikonovým těsněním na gastronádoby Profi GN 1/3	2 ks	920,00 10,00%		1 656,00 21%	347,76	2 003,76
M-11100:Gastronádoba Profi GN 1/1, 100mm	6 ks	765,00 10,00%		4 131,00 21%	867,51	4 998,51
CASSW1S05DR:Kuchyňská váha na porce CAS SW 1S-5DR 5kg	2 ks	5 400,00 10,00%		9 720,00 21%	2 041,20	11 761,20
4001627027773:Robot kuchyňský GRAEF MYestro 7L	1 ks	18 990,00 10,00%		17 091,00 21%	3 589,11	20 680,11
Zaokrouhlení	1	-0,08		-0,08 21%	-0,03	-0,11
Součet položek				86 766,12	18 220,88	104 987,00
CELKEM K ÚHRADĚ						104 987,00

